UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT CAHORS.
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NAAM

G. Rouwenhorst
G.J. van Vilsteren
Aart Hup

Bas Jansen

G.J. van Vilsteren
Annet Jutten

G. Rouwenhorst
Aart Hup

H. van Gurp
Wilfred Pasman

Knol

-A. Aalpoel
-W. Sommeling
de Graaf
.G. Poppe

van Gurp
van Gurp
Wilfred Pasman
Wilfred Pasman
Aart Hup

IITI>C—AH>®

J. de Graaf
Gerrit Appelo
Aart Hup

Aart Hup

Aart Hup

J. de Graaf

A_A. Aalpoel
Jeannette+Alco Bos
G.J. van Vilsteren
J. de Graaf

Gerrit Appelo
Wilfred Pasman
Annet Jutten
Jeannette+Alco Bos
Aart Hup

G.J. van Vilsteren
Annet Jutten

H. van Gurp

Annet Jutten

G.J. Addink

G.J. van Vilsteren
Comb. A&A v.d. Har
A_A. Aalpoel

Annet Jutten
Wilfred Pasman
A_A. Aalpoel
Wilfred Pasman

L. Timmer

A. Possemis

G.H. Bloemen

Wilfred Pasman
Jeannette+Alco Bos
Aart Hup

G.J. Addink
Wilfred Pasman
Wilfred Pasman
W.A_M. Koopman
Wilfred Pasman
A_A. Aalpoel
D.J.P. Schut

Jeannette+Alco Bos
Henk Voskamp
Jeannette+Alco Bos
G.J. van Vilsteren
A.A. Aalpoel

MET 257 DUIVEN OP 05-07-2019 OM 12.30 UUR FY-A27 Blad 1

Recapitulatie FC 1JSSELSTREEK AFD. 8 A27 Cahors. 05-07-2019

VER. DUI DLN UITS ---POE!
VEN
0424 39 4 2
0704 29 6 3
0709 6 6 2
0727 6 1
0744 10 1
0745 33 4
0766 23 4
0772 101 9 2
Tot. 257 35 9
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Overzicht gratis prijzen

PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR
Apeldoorn 0709 7-1765776 2/2
Zwolle 0424 7-1687857V 18/6
Oene 0745 7-1783885 20/8
Zutphen 0772 5-1418077 8/1
Zwolle 0424 7-1687929 18/
Twello 0766 4-1655964 10/5
Apeldoorn 0709 7-1765800 2/
Oene 0745 6-1215157 20/
Heino 0704 1-1329590V 6/4
Empe 0772 8-1631065 28/10
Zwolle 0424 8-1813637V 5/1
Zutphen 0772 6-1252680 8/6
Zwolle 0424 7-1686462 8/1
Heerde 0744 8-1598408 10/4
Heino 0704 7-1763787V  6/1
Heino 0704 4-1594373V 6/
Heino 0704 3-1681727V 6/
Empe 0772 8-1631123 28/
Empe 0772 8-1631112 28/
Oene 0745 7-1783926 20/
Heerde 0744 8-1599024 10/
Deventer 0727 8-1583383 6/2
Oene 0745 5-1378324 20/
Oene 0745 7-1783863 20/
Oene 0745 5-1378508 20/
Heerde 0744 8-1599063 10/
Zutphen 0772 6-1252612V 8/
ch Epe 0745 8-5158317 10/5
Zwolle 0424 7-1687125 18/
Heerde 0744 8-1598697 10/
Deventer 0727 6-1206683 6/
Empe 0772 7-1822712 28/
Twello 0766 5-1339627V 10/
ch Epe 0745 8-5158295 10/
Oene 0745 6-1215198 20/
Zwolle 0424 6-1115459 18/
Twello 0766 6-1247349 10/
Heino 0704 6-1197078 6/
Twello 0766 5-1413315 10/
Zutphen 0772 7-1818739 4/2
Zwolle 0424 7-1687795V 18/
st Lieren 0709 7-1766401V 2/1
Zutphen 0772 7-1818608V 8/
Twello 0766 6-1247379 10/
Empe 0772 8-1626797 28/
Zutphen 0772 7-1818607V 8/
Empe 0772 8-1631680 28/
Zwolle 0424 7-1688397V  8/1
Apeldoorn 0709 6-1195452 2/1
Brummen 0772 5-1362347 9/1
Empe 0772 8-1631677 28/
ch Epe 0745 7-1784125 10/
Oene 0745 6-1215249 20/
Zutphen 0772 8-1627299 4/
Empe 0772 8-1631129 28/
Empe 0772 7-1822754 28/
Heino 0704 7-1762588 5/1
Empe 0772 8-1631117 28/
Zutphen 0772 5-1420746V 8/
Zutphen 0772 7-1824794 8/1
ch Epe 0745 8-5158189 10/
Eefde 0772 7-1825051V 6/1
ch Epe 0745 6-1215335 10/
Zwolle 0424 6-1115515 18/
Zutphen 0772 7-1818656V 8/
LE 1:4————— o —— —— 1:10- --1:25-

A27 Cahors. 05-07-2019

1 0709.0495.002 G. Rouwenhorst
25 0745.0007.015 Aart Hup
50 0772.0863.003 G.H. Bloemen
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MET/MIN

921,320
884,454
741,216
741,158
730,855
690,620
677,254
668,298
651,314
647,177

646,450
638,499
632,092
588,807
567,438
565,846
565,751
553,462
551,552
550,872

550,544
547,345
547,173
544,558
542,813
541,273
539,605
537,786
537,047
536,939

534,920
534,577
533,301
532,260
531,120
530,854
529,426
522,567
520,131
519,878

515,650
515,526
515,174
514,944
512,513
511,402
507,906
504,066
501,615
501,014

500,587
497,876
495,545
486,185
481,843
480,062
478,794
477,071
475,544
470,783

461,149
459,575
455,846
454,790
453,612
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PUNTEN BEDRAGPOULES

1000,0
984,6
969,2
953,8
938,5
923,1
907,7
892,3
876,9
861,5
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830,8
815,4
800,0
784,6
769,2
753,8
738,5
723,1
707,7
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676,9
661,5
646,2
630,8
615,4
600,0
584,6
569,2
553,8

538,5
523,1
507,7
492,3
476,9
461,5
446,2
430,8
415,4
400,0

384,6
369,2
353,8
338,5
323,1
307,7
292,3
276,9
261,5
246,2

230,8
215,4
200,0
184,6
169,2
153,8
138,5
123,1
107,7

92,3
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SUPERKAMP 10ENSCHAP OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC
Lidnummer

Plc
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10

11
12
13
14
15

SUPERKAMP I0OENSCHAP OVERNACHTFOND FC

0709.
0772.
0745.
0745.
0424.
0424.
0772.
0704.
0745.
0709.

0727.
0745.
0766.
0424.
0704.

0495
0162
0007
0007
1464
1464
0162
0154
9001
9127

0330
0007
9052
1677
0154

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOUO~NOUR_WNE

=

SUPERKAMP I10ENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND DUIFKAMP. FC

Plc

QOWO~NOUDMWNE

=

0772.
0424.
0704.
0772.
0745.
0709.
0744.
0727.
0709.
0745.

0772.
0766.
0709.
0424.
0766.
0424.
0704.
0744.
0709.
0424.

0747.
0766.
0772.
0772.
0745.
0747.
0424.
0745.
0709.
0753.

0772.
0772.
0747.
0704.
0745.
0709.
0738.
0772.
0829.
0766.

0709.
0704.
0772.
0704.
0772.

0162
1464
0154
0936
0007
9127
0866
0330
0495
9001

0197
0860
0713
1413
9052
1677
0251
0882
0001
0906

9050
0924
0863
0012
0096
9122
1553
0681
0721
0001

0020
0952
9076
0171
0251
1034
0871
0023
1232
0100

0009
0456
0022
0227
0154

Lidnummer

0709.
0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0772.
0772.
0777.
0772.

0772.
0772.
0709.
0772.
0772.

9146
9217
9048
9217
9048
0381
1133
0013
9217
0013

9048
0013
9146
1133
9048

Naam

G. Rouwenhorst

Bas Jansen

Aart Hup

Aart Hup

G.J. van Vilsteren
G.J. van Vilsteren
Bas Jansen

H. van Gurp
Jeannette+Alco Bosch
Comb. A&A v.d. Harst

Gerrit Appelo

Aart Hup
G.J.Nieuwenhuis & Zn
T.W. Sommeling

H. van Gurp

KEIZER
Naam

Bas Jansen

G.J. van Vilsteren
H. van Gurp

A_A. Aalpoel

Aart Hup

Comb. A&A v.d. Harst
J. de Graaf

Gerrit Appelo

G. Rouwenhorst
Jeannette+Alco Bosch

Wilfred Pasman
Annet Jutten

A. Bijsterbosch

G. Knol
G.J.Nieuwenhuis & Zn
T.W. Sommeling

A_G. Poppe

Bert Eikelboom

A. Possemis

L. Timmer

Jan & Alisa vd Vrugt
C. Wenink

G.H. Bloemen

Henk Voskamp

R. Pleiter
Bijsterbosch/ Stijf
C. Walda

Carl Haas

A. Heijne

R. Bronkhorst

D.J.P. Schut
G.J. Addink
Comb. Kamphuis
H. Hagen

M.J. van "t Veld
J. Jeths

Gerard Willemsen
A_A. Mensink

J. van Halteren
J. Ketelaar

Ben Hendriks
W.A_M. Koopman
Antonie Wijngaards
H. Krisman

C. Vrolijk

Naam

H&JI&L van den Berg
Comb Moespot-Gijzen
H.en E.J. Eijerkamp
Comb Moespot-Gijzen
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
Lotte Eijerkamp

J. Rademakers

Comb Moespot-Gijzen
J. Rademakers

H.en E.J. Eijerkamp
J. Rademakers

H&J&L van den Berg
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp

Woonplaats

Apeldoorn
Zutphen
Oene
Oene
Zwolle
Zwolle
Zutphen
Heino

Epe
Lieren

Deventer
Oene
Twello
Zwolle
Heino

1JSSELSTREEK AFD. 8
Ringnr

7-1765800
7-1818807
7-1783885
6-1215157
7-1687863
7-1687929
7-1818922
3-1681727
7-1784125
7-1766432

6-1206683
6-1215198
3-1856461
7-1686462
4-1594373

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats

Zutphen
Zwolle
Heino
Zutphen
Oene
Lieren
Heerde
Deventer
Apeldoorn
Epe

Empe
Twello
Ugchelen
Zwolle
Twello
Zwolle
Heino
Heerde
Apeldoorn
Zwolle

Wapenveld
Deventer
Brummen
Eefde
Heerde
Wapenveld
Zwolle
Heerde
Apeldoorn
Uddel

Zutphen
Zutphen
Wapenveld
Heino
Veessen
Apeldoorn
Welsum
Zutphen
Doesburg
Terwolde

Apeldoorn
Heino
Zutphen
Heino
Zutphen

Woonplaats

Apeldoorn
Zutphen
Brummen
Zutphen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen
Brummen

Brummen
Brummen
Apeldoorn
Brummen
Brummen

Totpnt

7566 .
6540.
5811.
5663.
5156.
4733.
4481.
4360.
4085.
3757

NORWONNRRELO

3635.
3594.
3505.
2885.
2711.
2706.
2521.
2283.
2021.
1962.

WWOoOO~NOON©

1905.
1899.
1880.
1868.
1810.
1688.
1683.
1663.
1654.
1589.

GNNRFPOONNWO

1376.
1363.
1326.
1052.
1049.
926.
855.
828.
736.
684.

NOOOROOOWON

585.
277.
252.
238.

27.

ocowoo

Ringnr

5-1358080
6-1259826
7-1820066
7-1825554
7-1819991
8-1633200
7-1820363
8-1632684
5-1421424
8-1632685

8-1627641
7-1825324
7-1765626
7-1820259
7-1820038
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1JSSELSTREEK AFD. 8

Pr

POWWDbWADMDMAD

Wwhbwh

Punten

2091.
1813.
1769.
1702.
1690.
1664.
1628.
1539.
1533.
1531.

CQOUINORAONO®

1467.
1455.
1334.
1331.
1293.

O N

Punten

3566.
3417.
3364.
2909.
2813.
2706.
2677.
2667.
2664 .
2664 .

NORPNRFRPOWRNN

2624.
2550.
2470.
2421.
2409.
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SUPERKAMP I0ENSCHAP DAGFOND-OVERNACHTFOND FC
KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOUO~NOUDMWNE

=

0745.
0772.
0744.
0709.
0424.
0772.
0777.
0709.
0772.
0424.

0747.
0772.
0772.
0424.
0709.
0745.
0777.
0424.
0777.
0747.

0704.
0772.
0745.
0777.
0772.
0738.
0709.
0727.
0424.
0424.

0772.
0772.
0704.
0753.
0744.
0766.
0424.
0747.
0424.
0424.

0753.
0709.
0766.
0766.
0772.
0704.
0777.
0424.
0753.
0704.

0753.
0745.
0424.
0766.
0424.
0766.
0772.
0709.
0772.
0772.

0772.
0745.
0709.
0753.
0772.
0709.
0747.
0772.
0709.
0738.

0772.
0424.
0772.
0772.
0829.
0738.
0709.
0424.
0424.
0424.

0007
0162
0866
9127
0906
9048
9217
9146
0197
1464

9122
1133
0013
1553
0495
9001
0381
9344
0471
9050

0154
0936
0096
9194
0952
9195
0713
0330
1413
0990

0898
0979
9001
0020
0882
0860
1677
0476
1600
0001

0002
0013
9052
1164
0022
0171
0110
9352
0151
0251

0001
0251
1651
0100
0221
0924
0007
0001
0863
0012

0011
0681
0721
0119
0020
1361
9076
0367
1034
0871

0154
0663
0023
0008
1232
0102
0009
0451
1251
0281

KEIZER
Naam

Aart Hup

Bas Jansen

J. de Graaf

Comb. A&A v.d. Harst
L. Timmer

H.en E.J. Eijerkamp
Comb Moespot-Gijzen
H&J&L van den Berg
Wilfred Pasman

G.J. van Vilsteren

Bijsterbosch/ Stijf
Lotte Eijerkamp

J. Rademakers

C. Walda

G. Rouwenhorst
Jeannette+Alco Bosch
Aaldering Pigeons
Comb Deinema-Kruiswe
Brian Sangers

Jan & Alisa vd Vrugt

H. van Gurp

A_A. Aalpoel

R. Pleiter

M. Sangers/Paul Ung
G.J. Addink
Jarno&Rick van Emous
A. Bijsterbosch
Gerrit Appelo

G. Knol

Herman van den Belt

Jos van Roon

E. Haandrikman
Comb. L.&H. van Dam
G. Mouw

Bert Eikelboom
Annet Jutten

T.W. Sommeling

J. Landman

Fr. Metselaar

J. Peters

A. Bronkhorst

John Romein
G.J.Nieuwenhuis & Zn
Bram Scherpenzeel
Antonie Wijngaards
H. Hagen

Gerjan Dommerholt
De Drie Musketiers
G. van den Berg

A.G. Poppe

R. Bronkhorst
M.J. van "t Veld
J.L.G.-M. Noordman
J. Ketelaar
J.R. Meijberg
C. Wenink

R. Wolf

A. Possemis

G.H. Bloemen

Henk Voskamp

A.J. Wassink

Carl Haas

A. Heijne

D. Pluim

D.J.P. Schut

T. Taskovic

Comb. Kamphuis
Benny Schrijver Jr.
J. Jeths

Gerard Willemsen

C. Vrolijk

A. Peters

A_A. Mensink
H.E. Wolf

J. van Halteren
T. de Graaf

Ben Hendriks
H.J. van Oosten
R. van de Vegt
G.W. Theihzen

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats Totpnt
Oene 10543.9
Zutphen 9123.7
Heerde 8798.6
Lieren 7888.8
Zwolle 7284 .4
Brummen 7276.9
Zutphen 7268.1
Apeldoorn 7148.9
Empe 6649.4
Zwolle 6540.1
Wapenveld 6532.6
Brummen 6420.6
Brummen 6317.6
Zwolle 6275.8
Apeldoorn 6212.2
Epe 6186.9
Brummen 6117.1
Zwolle 6003.5
Eefde 5952.5
Wapenveld 5901.3
Heino 5811.1
Zutphen 5663.7
Heerde 5452.6
Eefde 5205.2
Zutphen 5184.9
Epe 4891.8
Ugchelen 4832.4
Deventer 4820.0
Zwolle 4720.0
Zwolle 4172.2
Brummen 4025.9
Leuvenheim 3920.9
Lemelerveld 3899.9
Speuld 3746.9
Heerde 3602.9
Twello 3594.7
Zwolle 3531.1
Wapenveld 3513.3
Zwolle 3441.9
Zwolle 3222.9
Uddel 3162.7
Twello 3158.2
Twello 2977.8
Twello 2922.8
Zutphen 2881.3
Heino 2831.4
Gorssel 2777.0
Zwol le 2694.2
Elspeet 2575.2
Heino 2521.6
Uddel 24741
Veessen 2465.0
Zwolle 2362.4
Terwolde 2343.0
Zwolle 2300.2
Deventer 2254.1
Eefde 2027.1
Apeldoorn 2021.3
Brummen 1880.2
Eefde 1868.2
Dieren 1846.2
Heerde 1663.2
Apeldoorn 1654.2
Elspeet 1632.6
Zutphen 1376.2
Apeldoorn 1349.4
Wapenveld 1326.3
Zutphen 1149.2
Apeldoorn 926.4
Welsum 855.9
Zutphen 841.2
Zwol le 834.7
Zutphen 828.8
Eefde 782.2
Doesburg 736.8
Emst 717.8
Apeldoorn 585.6
Zwolle 492.0
Zwolle 483.8
Zwolle 431.4



